PORTARIA INTERNA N° 021/2025

Expediente PROA/RS Nº 25/1950-0000393-9.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL - UERGS,

no uso das prerrogativas que lhe são atribuídas pela Lei Estadual Nº 11.646/01, o Decreto

Estadual Nº 43.240/04, DESIGNA as abaixo relacionadas, sob a presidência da primeira,

para comporem a Comissão de elaboração do Projeto Pedagógico do Curso - PPC de

Bacharelado em Administração - Modalidade EaD da UERGS, por prazo de 1(um) ano,

a contar da publicação.

• Zenicléia Angelita Deggerone, matrícula Nº 3561259/02.

• Daiana Bortoluzzi Baldoni, matrícula Nº 4222423/02.

• Estéfani Sandmann de Deus, matrícula Nº 4454383/01.

• Flávia Muradas Bulhões, matrícula Nº 2421283/02.

• Jaciane Cristina Costa Ladeira, matrícula Nº 3867811/01.

• Paola Carmen Valenzuela Cánepa, matrícula Nº 4213327/01.

Publique-se no Site da UERGS. Após, encaminhe-se à Presidência da Comissão.

Porto Alegre, 14 de maio de 2025

Leonardo Alvim Beroldt da Silva

Reitor